
1. Amaç ve Kapsam 

Bu öz değerlendirme raporu, Meslek Yüksekokulunun uluslararasılaşma faaliyetlerini izlemek, mevcut durumu 

değerlendirmek ve iyileştirme alanlarını belirlemek amacıyla hazırlanmıştır. Rapor, A.5.1, A.5.2 ve A.5.3 ölçütleri 

kapsamında yürütülen faaliyetleri, performans göstergelerini ve iyileştirme çıktıları ile gelecek dönem planlarını 

içermektedir. 

 
2. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi (A.5.1) 

Meslek Yüksekokulunda uluslararasılaşma faaliyetleri; Erasmus+ programı, yabancı uyruklu öğrenci süreçleri, 

uluslararası akademik görevler ve iş birlikleri kapsamında yürütülmektedir. Süreçler, üniversitenin uluslararası 

ilişkiler koordinatörlüğü ile eşgüdüm içerisinde, görevlendirilmiş akademik personel aracılığıyla planlanmakta ve 

uygulanmaktadır. Uluslararası öğrencilerin kuruma uyumunu ve aidiyetini artırmak amacıyla uluslararası öğrencileri 

buluşturma etkinliği düzenlenmiş; bu etkinlik aracılığıyla öğrenciler arası etkileşim ve kurumsal bağ 

güçlendirilmiştir. 

3. Uluslararasılaşma Kaynaklarının Yönetimi (A.5.2) 

Meslek Yüksekokulunda uluslararasılaşma faaliyetleri için ayrı bir bütçe tanımlanmamış olup, faaliyetler 

üniversitenin merkezi bütçesi, Erasmus+ programı ve bütçe gerektirmeyen ya da dış kaynaklarla desteklenen 

imkânlar çerçevesinde yürütülmektedir. Bu doğrultuda, sınırlı mali imkânlara rağmen düşük maliyetli ve yüksek etki 

sağlayan uluslararası faaliyetler önceliklendirilmiştir. Uluslararası kongre katılımları, COST Aksiyon üyelikleri ve 

uluslararası akademik görevler bu yaklaşımın somut çıktıları olarak değerlendirilmiştir. 

4. Uluslararasılaşma Performansının İzlenmesi (A.5.3) 

Uluslararasılaşma performansı; uluslararası kongre katılım sayıları, COST Aksiyon üyelikleri, uluslararası dergi 

editörlük ve hakemlik görevleri gibi nicel göstergeler üzerinden yıllık olarak izlenmektedir. Elde edilen veriler kalite 

komisyonu ve yönetim kurulu toplantılarında değerlendirilerek uluslararasılaşma hedeflerine ulaşma düzeyi analiz 

edilmiştir. 

4.1. Performans Göstergeleri (2024–2025) 

 Uluslararası dergi editörlükleri: 2024 yılında 1 iken 2025 yılında 5’e yükselmiştir. (%400 artış). 

 Uluslararası dergi hakemlikleri: 2024 yılında 3 iken 2025 yılında 10’a çıkmıştır. (%233 artış). 

 COST Aksiyon üyelikleri: 2024 yılında bulunmazken 2025 yılında 2 adet üyelik gerçekleştirilmiştir. 

 Uluslararası kongre katılımları: 2024 yılında 1 iken 2025 yılında 4’e yükselmiştir. (%300 artış). 

5. Değerlendirme ve İyileştirme Çalışmaları 

İzleme sonuçları, uluslararası akademik faaliyetlerin önceki dönemde sınırlı kaldığını göstermiş; bu durum 

iyileştirme alanı olarak tanımlanmıştır. Bu kapsamda, akademik personelin uluslararası faaliyetlere yönlendirilmesi 

ve bilgilendirilmesi güçlendirilmiş; uluslararası görünürlüğü artıran faaliyetler önceliklendirilmiştir. Uygulanan bu 

iyileştirme yaklaşımı sonucunda, 2025 yılında tüm performans göstergelerinde belirgin artışlar sağlanmıştır. 

6. Güçlü Yönler ve Gelişime Açık Alanlar 

Güçlü Yönler: - Sınırlı mali kaynaklara rağmen ölçülebilir uluslararasılaşma çıktılarının elde edilmesi - Akademik 

personelin uluslararası görünürlüğünde belirgin artış - Uluslararası öğrencilere yönelik sosyal ve uyum faaliyetlerinin 

yürütülmesi 

Gelişime Açık Alanlar: - Uluslararasılaşmaya özgü yazılı ve sistematik bir öz değerlendirme raporunun düzenli hâle 

getirilmesi - Performans göstergelerinin daha geniş bir gösterge setiyle izlenmesi 

7. Sonuç ve Gelecek Dönem İyileştirme Planı 

Bu öz değerlendirme raporu ile uluslararasılaşma süreçlerinin izlenmesi ve iyileştirilmesi konusunda kurumsal 

farkındalık oluşturulmuştur. Bir sonraki değerlendirme döneminde, uluslararasılaşmaya özgü öz değerlendirme 

raporunun düzenli olarak hazırlanması, performans göstergelerinin yıllık hedeflerle ilişkilendirilmesi ve izleme–

iyileştirme döngüsünün sistematik hâle getirilmesi planlanmaktadır. 
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